D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO. NÚMERO:

04.01.1209.005/2019 TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019. .............. 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO. NÚMERO:

04.01.1209.005/2019 TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESPERANTINOPOLIS - MA, através da Secretaria Municipal de

Obras, Habitação e Transporte neste ato representado pelo Sr. Sueldo

Sankly de Freitas Formiga.  CONTRATADO: AGECOM-

EMPREENDIMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA, representada

pelo Sr. Ranildo Barbosa Ageme. Clausula Segunda: Da Alteração:

De acordo com o art 57, inciso II da lei 8666/93, fica prorrogado o

contrato n° 01.1209.005/2019, de prestação de serviço, resultante da
Tomada de Preço n° 005/2019, por mais 3 (três) meses.PRAZO: O

prazo de vigência contratual, fica prorrogado por mais 03 (três) meses

consecutivos. BASE LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de

1993 e suas alterações. DATA DE ASSINATURA: 31/05/2021. Sueldo
Sankly de Freitas Formiga. Secretário Municipal de Obras, Habitação e

Transporte.

______________________________________

Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte.
Sueldo Sankly de Freitas Formiga

Portaria: 014/2021

CPF: 789.944.974-04

ANO VIII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA – FEIRA 01 DE JUNHO DE 2021, PAG 01/01

TERCEIROS